
Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 111 m2,

STARGARD

Cena 265 000 zł

NOWA NIŻSZA CENA! OFERTA BEZPOŚREDNIA - KUPUJĄCY NIE PŁACI PROWIZJI! Mieszkanie do wydania od
zaraz!!! Nowe mieszkanie dwupoziomowe o pow. użytkowej 85 m.kw. (powierzchnia po podłodze ok. 111 m.kw,),
położone na III piętrze nowego apartamentowca w ścisłym centrum miasta - nowy budynek przy ul. Mickiewicza.
Na poziomie nr 1 znajdują się 2 pokoje, w tym jeden z aneksem kuchenny, łazienka z wc, duży przedpokój, na
strychu możliwość wykonania 2 pokoi i łazienki (doprowadzone przyłącza). Lokal wybudowany w
najnowocześniejszej technologii, "standard deweloperski +", jedynie do ostatecznego wykończenia - nabywcy
pozostaną do położenia panele, szpachlowanie i malowanie ścian, biały montaż w kuchni i w łazience, drzwi
wewnętrzne. Możliwość wykonania balkonu w cenie. Ogrzewanie i ciepła woda z sieci. Atutem oferty są niskie
opłaty do zarządcy! Pomagamy w załatwieniu kredytu. Podana kwota jest ceną brutto i zawiera VAT. Jedyne
dodatkowe koszty to opłaty notarialne ok. 3000 złotych. POLECAM!

 

Cena 265 000,00 PLN Symbol 3058/ARM/OMS

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Powierzchnia całkowita 111,00 m²

Cena za m2 2 387,39 PLN Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE
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Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Status AKTUALNA Rodzaj rynku PIERWOTNY

Miejscowość STARGARD Ulica Adama Mickiewicza

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 2016

Standard WYSOKI STANDARD Liczba pokoi 4

Piętro 3 Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 3

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Źródło wody WODA MIEJSKA Rodzaj okien PCV

Nr Licencji 3663

Łukasz Borek 501 053 187
lukasz@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


